കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

File No.GR2A1/50003/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 14.09.2021.

വിജ്ഞാപനം

കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ടെയിനിങ് കോളേജ്ചകളിൽ ലക്പറർ ഇൻ എഡ്യക്കേഷണൽ സൈക്കോളജി (തസ്തികമാറ്റം മുഖേനെയുള്ള നിയമനം) തസ്തികയ്ക്കായി 30/03/13 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 055/2013 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ലഭ്യമായതിനാൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 058/2013 പ്രകാരം വിജ്ഞാപനം ചെയ്തിട്ടുള്ള ഇതേ തസ്തികയുടെ നേരിട്ടുളള നിയമനം മുഖേനയുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ റദ്ദാക്കിയതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജ്ച ജോർജ് സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

File No.GR2A1/50003/2018-KPSC

Thiruvananthapuram, 14.09.2021.

NOTIFICATION

It is notified that since qualified candidates are available for selection to the post of Lecturer in Educational Psychology-By Transfer (Cat.No.055/2013) in the Kerala Collegiate Education Department (Training colleges) in response to the notification published in the Gazette dated 30/03/13, all further selection procedure for Direct recruitment (Cat.No.058/13) relating to the post is hereby cancelled.

(By order)

Saju George Secretary Kerala Public Service Commission

